
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Dolnoslaski Okregowy Zwiazek Plywacki 25.05.2022 23:35 - Strona 1

Mistrzostwa Politechniki Wrocławskiej w Pływaniu
Wrocław, 25.5.2022

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
25.05.2022 - 20:21 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. FIJOŁEK Aleksandra 21 Pwr1 Open 30.75
2. BAJOR-TRACZYŃSKA Anna 19 Pwr3 Pracownik 32.21
3. SZYMAŃSKA Wiktoria 20 Pwr2 Amator 32.46
4. MATŁOK Weronika 20 Pwr2 Amator 33.47
5. MAZURKIEWICZ Marta 18 Pwr4 Uczeń Alo 33.64
6. KASPRZAK Patrycja 19 Pwr3 Pracownik 35.24
7. MAZURKIEWICZ Beata 18 Pwr4 Uczeń Alo 35.42
8. MAREK Karolina 18 Pwr4 Uczeń Alo 35.87
9. MROWIEC Wiktoria 20 Pwr2 Amator 37.04

10. MAJEWSKA Sara 20 Pwr2 Amator 37.06
11. WAJDZIK Marta 20 Pwr2 Amator 37.95
12. FRĄCKOWIAK Marta 20 Pwr2 Amator 39.97

OPEN

1. FIJOŁEK Aleksandra 21 Pwr1 Open 30.75

AMATOR

1. SZYMAŃSKA Wiktoria 20 Pwr2 Amator 32.46
2. MATŁOK Weronika 20 Pwr2 Amator 33.47
3. MROWIEC Wiktoria 20 Pwr2 Amator 37.04
4. MAJEWSKA Sara 20 Pwr2 Amator 37.06
5. WAJDZIK Marta 20 Pwr2 Amator 37.95
6. FRĄCKOWIAK Marta 20 Pwr2 Amator 39.97

PRACOWNIK

1. BAJOR-TRACZYŃSKA Anna 19 Pwr3 Pracownik 32.21
2. KASPRZAK Patrycja 19 Pwr3 Pracownik 35.24

UCZEŃ ALO

1. MAZURKIEWICZ Marta 18 Pwr4 Uczeń Alo 33.64
2. MAZURKIEWICZ Beata 18 Pwr4 Uczeń Alo 35.42
3. MAREK Karolina 18 Pwr4 Uczeń Alo 35.87

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
25.05.2022 - 20:24 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. LEWANDOWSKI Michał 21 Pwr1 Open 25.54
2. KOŚCIELAK Jacek 21 Pwr1 Open 25.83
3. JANKOWIAK Marcin 20 Pwr2 Amator 26.14
4. WEBER Albert 21 Pwr1 Open 26.16
5. KĘDZIA Piotr 21 Pwr1 Open 26.42
6. ANDRZEJEWSKI Paweł 18 Pwr4 Uczeń Alo 26.52
7. SZAMBURSKI Ceazary 20 Pwr2 Amator 26.66
8. ZEMELSKI Michał 20 Pwr2 Amator 27.85
9. PODWIŃSKI Hubert 20 Pwr2 Amator 29.12

10. SMOLIŃSKI Grzegorz 20 Pwr2 Amator 29.63
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Mistrzostwa Politechniki Wrocławskiej w Pływaniu
Wrocław, 25.5.2022

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. KIERAŁO Mateusz 20 Pwr2 Amator 29.69
12. WÓJCIAK Jakub 20 Pwr2 Amator 30.24
13. KOZIOŁEK Karol 20 Pwr2 Amator 30.49
14. MORAWSKI Franciszek 18 Pwr4 Uczeń Alo 30.90
15. HOŁOWACZ Igor 20 Pwr2 Amator 31.13
16. KULESZA Kacper 18 Pwr4 Uczeń Alo 31.65
17. KOZAKIEWICZ Jakub 20 Pwr2 Amator 32.98
18. OLEJARCZYK Michał 19 Pwr3 Pracownik 35.37
19. PIETRUSIAK Damian 19 Pwr3 Pracownik 35.96
20. ŁOZIŃSKI Hubert 18 Pwr4 Uczeń Alo 37.65
21. KOZUBAL Janusz 19 Pwr3 Pracownik 42.68
22. MIŚKO Rafał 19 Pwr3 Pracownik 48.48

OPEN

1. LEWANDOWSKI Michał 21 Pwr1 Open 25.54
2. KOŚCIELAK Jacek 21 Pwr1 Open 25.83
3. WEBER Albert 21 Pwr1 Open 26.16
4. KĘDZIA Piotr 21 Pwr1 Open 26.42

AMATOR

1. JANKOWIAK Marcin 20 Pwr2 Amator 26.14
2. SZAMBURSKI Ceazary 20 Pwr2 Amator 26.66
3. ZEMELSKI Michał 20 Pwr2 Amator 27.85
4. PODWIŃSKI Hubert 20 Pwr2 Amator 29.12
5. SMOLIŃSKI Grzegorz 20 Pwr2 Amator 29.63
6. KIERAŁO Mateusz 20 Pwr2 Amator 29.69
7. WÓJCIAK Jakub 20 Pwr2 Amator 30.24
8. KOZIOŁEK Karol 20 Pwr2 Amator 30.49
9. HOŁOWACZ Igor 20 Pwr2 Amator 31.13

10. KOZAKIEWICZ Jakub 20 Pwr2 Amator 32.98

PRACOWNIK

1. OLEJARCZYK Michał 19 Pwr3 Pracownik 35.37
2. PIETRUSIAK Damian 19 Pwr3 Pracownik 35.96
3. KOZUBAL Janusz 19 Pwr3 Pracownik 42.68
4. MIŚKO Rafał 19 Pwr3 Pracownik 48.48

UCZEŃ ALO

1. ANDRZEJEWSKI Paweł 18 Pwr4 Uczeń Alo 26.52
2. MORAWSKI Franciszek 18 Pwr4 Uczeń Alo 30.90
3. KULESZA Kacper 18 Pwr4 Uczeń Alo 31.65
4. ŁOZIŃSKI Hubert 18 Pwr4 Uczeń Alo 37.65
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Mistrzostwa Politechniki Wrocławskiej w Pływaniu
Wrocław, 25.5.2022

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny Open
25.05.2022 - 20:33 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. ŻOŁEDOWSKA Ida 21 Pwr1 Open 38.14
2. KUDRYŃSKA Jagoda 18 Pwr4 Uczeń Alo 44.38
3. WAJDZIK Marta 20 Pwr2 Amator 46.35
4. MAREK Karolina 18 Pwr4 Uczeń Alo 47.20
5. SMOLIS Katarzyna 20 Pwr2 Amator 48.07
6. FRĄCKOWIAK Marta 20 Pwr2 Amator 49.93
7. ŁUKASZCZYK Katarzyna 20 Pwr2 Amator 50.43
8. MAZURKIEWICZ Beata 18 Pwr4 Uczeń Alo 51.54
9. SZAJNER Iwona 19 Pwr3 Pracownik 1:00.66

OPEN

1. ŻOŁEDOWSKA Ida 21 Pwr1 Open 38.14

AMATOR

1. WAJDZIK Marta 20 Pwr2 Amator 46.35
2. SMOLIS Katarzyna 20 Pwr2 Amator 48.07
3. FRĄCKOWIAK Marta 20 Pwr2 Amator 49.93
4. ŁUKASZCZYK Katarzyna 20 Pwr2 Amator 50.43

PRACOWNIK

1. SZAJNER Iwona 19 Pwr3 Pracownik 1:00.66

UCZEŃ ALO

1. KUDRYŃSKA Jagoda 18 Pwr4 Uczeń Alo 44.38
2. MAREK Karolina 18 Pwr4 Uczeń Alo 47.20
3. MAZURKIEWICZ Beata 18 Pwr4 Uczeń Alo 51.54

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
25.05.2022 - 20:36 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. ANDRZEJEWSKI Paweł 18 Pwr4 Uczeń Alo 32.92
2. LEWANDOWSKI Michał 21 Pwr1 Open 35.09
3. HABERKA Konrad 20 Pwr2 Amator 37.94
4. KULESZA Kacper 18 Pwr4 Uczeń Alo 40.37

MORAWSKI Franciszek 18 Pwr4 Uczeń Alo 40.37
6. WÓJCIAK Jakub 20 Pwr2 Amator 41.58
7. ŁOZIŃSKI Hubert 18 Pwr4 Uczeń Alo 51.84
8. GRUDA Adam 20 Pwr2 Amator 52.14
9. MIŚKO Rafał 19 Pwr3 Pracownik 55.77

OPEN

1. LEWANDOWSKI Michał 21 Pwr1 Open 35.09
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Mistrzostwa Politechniki Wrocławskiej w Pływaniu
Wrocław, 25.5.2022

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny

AMATOR

1. HABERKA Konrad 20 Pwr2 Amator 37.94
2. WÓJCIAK Jakub 20 Pwr2 Amator 41.58
3. GRUDA Adam 20 Pwr2 Amator 52.14

PRACOWNIK

1. MIŚKO Rafał 19 Pwr3 Pracownik 55.77

UCZEŃ ALO

1. ANDRZEJEWSKI Paweł 18 Pwr4 Uczeń Alo 32.92
2. KULESZA Kacper 18 Pwr4 Uczeń Alo 40.37

MORAWSKI Franciszek 18 Pwr4 Uczeń Alo 40.37
4. ŁOZIŃSKI Hubert 18 Pwr4 Uczeń Alo 51.84

Konkurencja 5 Kobiet, 50m motylkowy Open
25.05.2022 - 20:39 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. ŻOŁEDOWSKA Ida 21 Pwr1 Open 33.39
2. FIJOŁEK Aleksandra 21 Pwr1 Open 33.83
3. MAZURKIEWICZ Marta 18 Pwr4 Uczeń Alo 37.11
4. MATŁOK Weronika 20 Pwr2 Amator 39.47
5. KASPRZAK Patrycja 19 Pwr3 Pracownik 41.31
6. SMOLIS Katarzyna 20 Pwr2 Amator 43.51

OPEN

1. ŻOŁEDOWSKA Ida 21 Pwr1 Open 33.39
2. FIJOŁEK Aleksandra 21 Pwr1 Open 33.83

AMATOR

1. MATŁOK Weronika 20 Pwr2 Amator 39.47
2. SMOLIS Katarzyna 20 Pwr2 Amator 43.51

PRACOWNIK

1. KASPRZAK Patrycja 19 Pwr3 Pracownik 41.31

UCZEŃ ALO

1. MAZURKIEWICZ Marta 18 Pwr4 Uczeń Alo 37.11
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Mistrzostwa Politechniki Wrocławskiej w Pływaniu
Wrocław, 25.5.2022

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
25.05.2022 - 20:42 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. TOKARSKI Adam 21 Pwr1 Open 25.28
2. SZAMBURSKI Ceazary 20 Pwr2 Amator 28.83
3. ŁABAN Michał 21 Pwr1 Open 28.89
4. KĘDZIA Piotr 21 Pwr1 Open 29.79
5. HOŁOWACZ Igor 20 Pwr2 Amator 36.26

OPEN

1. TOKARSKI Adam 21 Pwr1 Open 25.28
2. ŁABAN Michał 21 Pwr1 Open 28.89
3. KĘDZIA Piotr 21 Pwr1 Open 29.79

AMATOR

1. SZAMBURSKI Ceazary 20 Pwr2 Amator 28.83
2. HOŁOWACZ Igor 20 Pwr2 Amator 36.26

Konkurencja 7 Kobiet, 50m grzbietowy Open
25.05.2022 - 20:45 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. BAJOR-TRACZYŃSKA Anna 19 Pwr3 Pracownik 38.61
2. MAJEWSKA Sara 20 Pwr2 Amator 42.29
3. MROWIEC Wiktoria 20 Pwr2 Amator 43.57
4. BROL Anna 19 Pwr3 Pracownik 1:00.57

AMATOR

1. MAJEWSKA Sara 20 Pwr2 Amator 42.29
2. MROWIEC Wiktoria 20 Pwr2 Amator 43.57

PRACOWNIK

1. BAJOR-TRACZYŃSKA Anna 19 Pwr3 Pracownik 38.61
2. BROL Anna 19 Pwr3 Pracownik 1:00.57

Konkurencja 8 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
25.05.2022 - 20:45 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. KOŚCIELAK Jacek 21 Pwr1 Open 29.45
2. TOKARSKI Adam 21 Pwr1 Open 29.62
3. JANKOWIAK Marcin 20 Pwr2 Amator 29.80
4. WEBER Albert 21 Pwr1 Open 30.89
5. ZEMELSKI Michał 20 Pwr2 Amator 32.68
6. KIERAŁO Mateusz 20 Pwr2 Amator 35.05
7. SMOLIŃSKI Grzegorz 20 Pwr2 Amator 36.17
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Mistrzostwa Politechniki Wrocławskiej w Pływaniu
Wrocław, 25.5.2022

Konkurencja 8, Mężczyzn, 50m grzbietowy

OPEN

1. KOŚCIELAK Jacek 21 Pwr1 Open 29.45
2. TOKARSKI Adam 21 Pwr1 Open 29.62
3. WEBER Albert 21 Pwr1 Open 30.89

AMATOR

1. JANKOWIAK Marcin 20 Pwr2 Amator 29.80
2. ZEMELSKI Michał 20 Pwr2 Amator 32.68
3. KIERAŁO Mateusz 20 Pwr2 Amator 35.05
4. SMOLIŃSKI Grzegorz 20 Pwr2 Amator 36.17

Konkurencja 9 Mieszane, 4 x 50m dowolny Open
25.05.2022 - 20:48 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Czas Pkt.

1. Pwr1 Open 1 Pwr1 Open 1:53.75
ŻOŁEDOWSKA Ida 21 31.68 WEBER Albert 21 31.01
FIJOŁEK Aleksandra 21 25.30 TOKARSKI Adam 21 25.76

2. MASTERS PWR I Pwr3 Pracownik 2:17.06
BAJOR-TRACZYŃSKA Anna 19 31.93 PIETRUSIAK Damian 19 35.91
OLEJARCZYK Michał 19 34.35 KASPRZAK Patrycja 19 34.87

3. ALO PWR Pwr4 Uczeń Alo 2:18.32
MAZURKIEWICZ Beata 18 MORAWSKI Franciszek 18
KAŹMIERCZAK Wiktor 18 MAZURKIEWICZ Marta 18

4. MASTERS PWR II Pwr3 Pracownik 3:39.20
KOZUBAL Janusz 19 1:01.38 BROL Anna 19 1:05.86
SZAJNER Iwona 19 43.48 MIŚKO Rafał 19 48.48


